
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - Dodatek č.l 
na výkon technického dozoru stavebníka

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů

1.
se sídlem 
zastoupená 
IČO 
DIČ:
bankovní spojení: 
č.ú.:

Technické služby Vítkov p.o. 
Dělnická 705, 749 01 Vítkov 
Mgr. Petr Franěk, ředitel 
00037494
CZ00037494

(dále jen „příkazce“) na straně jedné

a

Ing. Kamil Neuwerth
U skály 99, 747 64 Budišovice
75966417

2.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu: 
telefonní číslo: 
e-mail: 
fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „příkazník“) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 4.1.2024 pro stavbu „TS 
Vítkov - Novostavba haly, včetně sestavy pro likvidaci odpadních vod, úpravy zpevněných ploch, 
oplocení, areálových rozvodů, retenee“, kterým se vzhledem k prodloužení doby realizace na této stavbě 
upravují následující články:

IV.
Odměna příkazníka

1. Za činnosti související s vyřizováním záležitosti se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi pevně 
sjednanou odměnu následovně:
Odměna za výkon funkce technického dozoru stavebníka činí:

Cena dle Příkazní smlouvy bez DPH: 136.000,-Kč
Cena dle Dodatku č.l bez DPH: 75.000,-Kč
Celková cena bez DPH: 211.000,-Kč
DPH 21 % celkem: 44.310,-Kč

Celková cena vč. DPH: 255.310,-Kč
(slovy: dvěstěpadesátpěttisíctřistadeset korun českých)



Ostatní ustanovení této Příkazní smlouvy zůstávají nezměněna.
Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními Dodatku č.l, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č.l je vyhotoven ve dvou výtiscích splatností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

Ve Vítkově dne 1.8.2024

Za příkazce: 
Mgr. Petr Franěk 
ředitel

V Budišovicích dne 1.8.2024

ing. Kamil Neuwerth




